

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Annuit Coeptis Holding ApS

C/O Alexander Bergmann, Ane Katrines Vej 2, 4. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 54 95 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Alexander Bergmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annuit Coeptis Holding ApS C/O Alexander Bergmann Ane Katrines Vej 2, 4. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 54 95 13 Stiftet: 29. juli 2020 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Alexander Bergmann
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ebisu Ejendomme ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer og efter ledelsens skøn øvrig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-10.202	-9.769
Indtægter af kapitalinteresser	2.956	-60
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-2.500	0
Andre finansielle indtægter	35.324	14.979
Øvrige finansielle omkostninger	-31.483	-17.530
Resultat før skat	-5.905	-12.380
Skat af årets resultat	-2.720	2.720
Årets resultat	-8.625	-9.660
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.435	0
Disponeret fra overført resultat	-11.060	-9.660
Disponeret i alt	-8.625	-9.660

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	14.435	11.479
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.435</u>	<u>32.355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.435</u>	<u>32.355</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.097.608	769.288
Udskudte skatteaktiver	0	2.720
Andre tilgodehavender	57.500	35.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.155.108</u>	<u>807.008</u>
Likvide beholdninger	<u>5.213</u>	<u>397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.321</u>	<u>807.405</u>
Aktiver i alt	<u>1.174.756</u>	<u>839.760</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.435	0
Overført resultat	-11.426	-366
Egenkapital i alt	<u>31.009</u>	<u>39.634</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.136.622	790.273
Selskabsskat	0	2.728
Anden gæld	7.125	7.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.747</u>	<u>800.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.747</u>	<u>800.126</u>
Passiver i alt	<u>1.174.756</u>	<u>839.760</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	9.294	49.294
Resultatandel	0	0	-9.660	-9.660
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	-366	39.634
Resultatandel	0	2.435	-11.060	-8.625
	40.000	2.435	-11.426	31.009